
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2022.(V.29.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.26.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2021. évi 
költségvetéséről a következőket rendeli el: 
 
1. § A Németbánya Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.26.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A Képviselő-testület a 2021. évi költségvetését 

a) 55.565.198 Ft költségvetési és finanszírozási bevétellel 

b) 55.565.198 Ft költségvetési és finanszírozási kiadással 

c) 0 Ft költségvetési egyenleggel 

    állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetésének fő számai: 

a) a költségvetési, felhalmozási és finanszírozási bevételek összege: 32.748.937   
forint, 

b) a költségvetési, felhalmozási és finanszírozási kiadások összege: 32.748.937 
forint, 

c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési, felhalmozási és finanszírozási 
bevételek és kiadások különbözete - 0 ezer forint. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési, felhalmozási és finanszírozási bevételeit a 1. 
melléklet tartalmazza. 

(4) Az Önkormányzat költségvetési, felhalmozási és finanszírozási kiadásait a 2. 
melléklet tartalmazza.” 

2. § A Németbánya Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.26.) 
önkormányzati rendelet 7. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetése bevételi és kiadási előirányzat módosítások 
nyilvántartását a 4. melléklet tartalmazza.” 

3. § A Németbánya Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.26.) 
önkormányzati rendelet az 1. melléklet szerinti 4. melléklettel egészül ki. 

4. § Ez a rendelet 2022. május 31-én lép hatályba. 

 

         
       
 
 
            Marcsik Zoltánné Király Ágnes Kelemen László 
          polgármester jegyző 
 
 



1. melléklet a 3/2022.(V.29.) önkormányzati rendelethez 
 
4. melléklet a 2/2021.(II.26.) önkormányzati rendelethez 

 
Németbánya Község Önkormányzata 2021. évi költségvetése bevételi előirányzat módosítások nyilvántartása 

Adatok forintban!

 

Sor-
szám 

Az előirányzatokat 
jóváhagyó rendelet száma 

Önk. 
Sajátos 

működési 
bevétele 

Műk. célú 
támogatás 
ÁH-n belül 

Felhal. célú 
tám. ÁH-
on belül 

Közhatal-
mi 

bevételek 

Működési 
bevételek 

Felhalm. 
bevételek 

Műk. célú 
átvett 

pénzeszkö
z 

Felhalm. 
célú 

átvett 
pénzeszk

öz 

Finanszí-
rozási 

bevételek 
Egyéb Összesen 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Eredetei előirányzat  
(2/2021.(II.26.) önk. 
rendelet) 

19.927.009 210.835 1.334.000 2.578.000 34.591 0 0 0 8.664.502 0 32.748.937 

2. 
I. Módosítás (±) 
(3/2022.(V.29.) önk. 
rendelet) 

700.872 1.025.228 316.915 391.011 1.768.918 17.570.100 0 0 1.043.217 0 22.816.261 

3. 
I. Módosítás utáni előir. 
(1±2) 

20.627.881 1.236.063 1.650.915 2.969.011 1.803.509 17.570.100 0 0 9.707.719 0 55.565.198 

  
 

Németbánya Község Önkormányzata 2021. évi költségvetése kiadási előirányzat módosítások nyilvántartása 
Adatok forintban!

  

 Sor-
szá
m 

Az előirányzatokat jóváhagyó 
rendelet száma 

Személyi 
juttatások 

Járulékok 
Dologi 

kiadások 

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

Egyéb 
működési 

célú 
kiadások 

Beruházások Felújítások 
Egyéb 

felhalm. 
kiadások 

Tartalékok 
Finansz. 
kiadások 

Összesen 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13   

 
1. 

Eredetei előirányzat  
(2/2021.(II.26.) önk. rendelet 

7.917.074 1.042.365 11.151.317 2.491.292 273.841 1.721.750 7.354.217 0 0 797.081 32.748.937
  

 
2. 

I. Módosítás (±)  
(3/2022.(V.29.) önk. rendelet) 

204.042 47.484 3.074.270 56.208 148.655 3.891.031 -3.134.754 50.000 18.326.334 152.991 22.816.261
  

 
3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 8.121.116 1.089.849 14.225.587 2.547.500 422.496 5.612.781 4.219.463 50.000 18.326.334 950.072 55.565.198 

  

 


